INDICAÇÃO
Nº 1007/02

“Solicita ao Executivo melhorias em via
pública”

Senhor Presidente,

O vereador  infra-assinado nos  termos regimentais  em
vigor  INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  solicitando  Sua
Excelência digne-se envidar esforços junto ao setor competente no sentido
de realizar melhorias na rua Mário Queiróz Galvão no Bairro de Juquehy,
como colocação de bica corrida e saibros no trecho de acesso à Rodovia
Rio-Santos.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 04 de novembro de 2002.

Benedito Amâncio dos Santos
VEREADOR

	Benedito Amâncio dos Santos